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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап X летней Спартакиады учащихся России
Дзержинск, 05-07 февраля 2020 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 34 Мужчины, 100m На спине Мужчины
07.02.2020 - 11:12 Результаты
РО 54.80 АЛЁШИН Евгений Нижегородец Москва 26.04.2009
ЮРО 57.66 ДОГАДОВ Денис Сормово RUS Пенза 27.07.2018

Отборочный норматив Открытые: 58.56  /  Отборочный юношеский норматив 17 - 18: 59.99  /  Норматив МСМК : 53.77  /
Норматив МС 12 +: 58.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:02.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:06.40  /  Норматив II разряд 9 +: 1:14.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:23.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:58.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:18.00
Очки: FINA 2019

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ДОГАДОВ Денис 00 мс СШ "Сормово" - ЦСП Н.Новгород 58.21 ОН мс 706
2. ТРЕТЬЯКОВ Максим 94 мс СШ "Сормово" - ЦСП Н.Новгород 58.75 мс 687
3. ПУГАЧ Андрей 02 мс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 59.06 ОЮН кмс 676
4. ФЕДОРОВ Матвей А. 03 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 59.72 ОЮН кмс 654
5. МАКАРОВ Данила Ан-ч 02 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:01.46 кмс 600
6. ГРЕЙМАН Глеб 04 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:01.47 кмс 600
7. МАТВЕЕВ Данила 02 кмс НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:01.78 кмс 591
8. КОРОЛЁВ Андрей 04 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:02.47 1 571
9. СТРОКОВ Евгений 02 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:02.71 1 565

10. ШАЦКИХ Максим 03 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:03.04 1 556
11. КАЗАНСКИЙ Денис 00 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:03.99 1 531
12. ХАНИН Никита 06 1 НОУОР Н.Новгород 1:04.48 1 519
13. ФИЛОХИН Григорий 03 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:04.74 1 513
14. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:05.27 1 501
15. КОЖАНОВ Александр 03 1 Бор-1 1:05.83 1 488
16. КОТКОВ Александр 03 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:06.33 1 477
17. ЛОПАТИН Евгений 04 1 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:07.09 2 461
18. ТОЧИЛИН Леонид 04 1 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:07.16 2 460
19. ОГУРЦОВ Иван 03 2 Бор-2 1:07.31 2 457
20. МАКАРОВ Андрей 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:07.99 2 443
21. ТКАЧУК Степан 01 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:08.17 2 440
22. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:08.67 2 430
23. СОЛОВОВ Степан 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:09.14 2 421
24. ПАВЛЕНКОВ Никита 03 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:09.20 2 420
25. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 1:09.25 2 419
26. ЖУКАРИН Михаил 05 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:09.39 2 417
27. КРИВОШЕИН Михаил 04 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:09.62 2 413
28. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 1 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:09.67 2 412
29. ШАРУТИН Денис 05 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:10.26 2 401
30. САЗАНОВ Дмитрий 05 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:10.47 2 398
31. ЛЕВКОВИЧ Игорь 03 2 ФОК "Олимпийский-1" Балахна 1:10.49 2 397
32. СОЛОДУН Максим 05 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:10.62 2 395
33. БУРОВ Дмитрий 05 2 ФОК "Олимпийский-1" Балахна 1:11.00 2 389
34. НАЛЁТОВ Антон 04 2 СШОР "Салют" Дзержинск 1:11.08 2 388
35. РЯЗАНОВ Егор 04 2 ФОК "Победа" Богородск 1:11.33 2 384
36. СОКОЛОВ Максим 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:11.51 2 381
37. ДЕТУШЕВ Егор 05 2 СШ "Икар" Саров 1:11.67 2 378
38. БОРОНИН Артём 04 2 ФОК "Звездный" Арзамас 1:12.76 2 361
39. РЫБАКОВ Алексей 04 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:13.32 2 353
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области
Кубок Нижегородской области по плаванию 

I этап X летней Спартакиады учащихся России
Дзержинск, 05-07 февраля 2020 г.                                                           бассейн СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 34, Мужчины, 100m На спине, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

40. СУРОВЕГИН Евгений 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:13.52 2 350
41. ТИМОФЕЕВ Марк 06 2 ФОК "Олимпийский-1" Балахна 1:14.13 2 342
42. АНДРИЯНОВ Андрей 04 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:14.80 3 333
43. ДОЛОТОВ Андрей 03 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:15.10 3 329
44. НАБОКОВ Егор 04 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:15.50 3 323
45. СУВОРОВ Данила 06 3 СШОР "Заря" Дзержинск 1:16.67 3 309
46. БЛЕЙ Николай 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:17.09 3 304
47. ЕРЕМЕЕВ Виктор 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:17.69 3 297
48. КОПАЛКИН Илья 06 2 СШ "Икар" Саров 1:18.60 3 287
49. ИЛЮШЕЧКИН Никита 05 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:19.81 3 274
50. ОЛЕНЕВ Тимофей 06 3 СШ "Сормово-3 "Н.Новгород 1:20.20 3 270
51. БЕЛОВ Григорий 06 2 ФОК "Олимпийский"  Балахна 1:23.64 1юн 238

DSQ ИВЧЕНКО Сергей 06 1 ФОК "Мещерский-1" Н.Новгород
DNS НИКИФОРОВ Сергей 03 1 СШ "Сормово-1" Н.Новгород
DNS ЛЫЗЛОВ Александр 03 2 ФОК "Звездный" Арзамас
DNS ТИХОМИРОВ Артем 02 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород

Юноши 2004-2005 г.р.

1. ГРЕЙМАН Глеб 04 кмс СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:01.47 кмс 600
2. КОРОЛЁВ Андрей 04 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:02.47 1 571
3. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:05.27 1 501
4. ЛОПАТИН Евгений 04 1 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:07.09 2 461
5. ТОЧИЛИН Леонид 04 1 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:07.16 2 460
6. МАКАРОВ Андрей 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:07.99 2 443
7. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 1:08.67 2 430
8. СОЛОВОВ Степан 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:09.14 2 421
9. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 1:09.25 2 419

10. ЖУКАРИН Михаил 05 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:09.39 2 417
11. КРИВОШЕИН Михаил 04 2 СШ "Сормово-2 "Н.Новгород 1:09.62 2 413
12. ШАРУТИН Денис 05 кмс НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:10.26 2 401
13. САЗАНОВ Дмитрий 05 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:10.47 2 398
14. СОЛОДУН Максим 05 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:10.62 2 395
15. БУРОВ Дмитрий 05 2 ФОК "Олимпийский-1" Балахна 1:11.00 2 389
16. НАЛЁТОВ Антон 04 2 СШОР "Салют" Дзержинск 1:11.08 2 388
17. РЯЗАНОВ Егор 04 2 ФОК "Победа" Богородск 1:11.33 2 384
18. СОКОЛОВ Максим 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:11.51 2 381
19. ДЕТУШЕВ Егор 05 2 СШ "Икар" Саров 1:11.67 2 378
20. БОРОНИН Артём 04 2 ФОК "Звездный" Арзамас 1:12.76 2 361
21. РЫБАКОВ Алексей 04 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:13.32 2 353
22. АНДРИЯНОВ Андрей 04 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 1:14.80 3 333
23. НАБОКОВ Егор 04 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:15.50 3 323
24. ИЛЮШЕЧКИН Никита 05 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:19.81 3 274

EXH ЛОЗЕ Ярослав 07 2 ФОК "Чемпион" Выездное 1:08.35 2 436
EXH ЖУРОВ Данила 07 ФОК "Олимпийский"  Балахна 1:14.70 3 334


